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Tuusniemen kunnan hallintosäännössä todetaan valtuutettujen aloitteista: 
Kokouskutsussa mainittujen asioiden jälkeen on valtuusto-ryhmällä tai 
valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa 
koskevista asioista. Aloite annetaan puheenjohtajalle. Aloite on sitä 
enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen valmisteltava-ksi. 
Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta 
käydään lähetekeskustelu. Kunnanhallituksen on vuosittain maaliskuun 
loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä 
ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen 
vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitet-
tava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, 
mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 
 
Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla 
yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta 
suoritetut toimenpiteet. Jos 1 momentissa tarkoitetun aloitteen tekijöinä on 
vähintään kaksi prosenttia kunnan asukkaista, asia on otettava 
käsiteltäväksi kuuden kuukauden kuluessa asian vireille tulosta. Lisäksi 
palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua 
koskevassa asiassa. Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran 
vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden 
johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Vuonna 2023 tehtiin kaksi kuntalaisaloitetta  ja kaksi valtuustoaloi-tetta. 
Liitteessä on selvitetty aloitteiden käsitellyn tilanne. Kunnanhallituksen 
kokouksen 11.3.2024 esityslistalla on vastaus joulukuussa 2023 jätettyihin 
aloitteisiin. Mikäli aloitevastaukset hyväksytään, on kaikkiin vuoden 2023 
aloitteisiin annettu vastaus.  
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 
liitteenä olevan luettelon aloitteista ja niiden käsittelystä vuodelta 2023. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


